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عدم واکنش ایران به فوت ملکه انگلیس متناسب با عرف شناخته شده دیپلماتیک بود| احتمال گفتوگوهای هسته ای در

حاشیه نشست سازمان ملل وجود دارد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی؛ 

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری هفتگی خود گفت:

در جریان سفر رییسجمهور به نیویورک هیچ گفتوگویی با مقامات آمریکایی نخواهیم داشت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او در پاسخ به این سؤال که چرا ایران به فوت ملکه انگلیس واکنش نشان نداد
گفت:

ایران در ارتباط با این موضوع از نظر پروتکلی، متناسب با روابط دوجانبه و عمل متقابل در مناسبتهای مشابه بر اساس عرف
رایج دیپلماتیک و آداب شناخته شده دیپلماتیک عمل کرده است. مناسبات سیاسی کشورها در خلاء شکل نمیگیرد و  مبتنی بر

چارچوب سیاسی، مناسبات دوجانبه و عمل و واکنش متقابل است و ما متناسب با عرفهای شناخته شده دیپلماتیک در این
قضیه عمل کردیم. امیدواریم در دوران پیش رو شاهد بهبود مناسبات دو کشور باشیم و در چارچوب منافع و مصالح مشترک

بتوانیم گامهای جدیدی را برداریم.

نیز گفت: مهسا امینی او در پاسخ به سوالی در مورد  اظهارات مقامات آمریکایی در ارتباط با

ما هرگونه اظهارات مداخلهجویانه مقامات آمریکایی در موضوعات داخلی ایران را قاطعانه رد میکنیم و آن را مردود میدانیم.
دولت آمریکا اگر واقعا نگران ملت ایران است محاصره ظالمانه، یکجانبه و غیرقانونی چند دههای خود علیه ملت ایران را
بردارد و از انجام و پیشبرد سیاستهای ظالمانه علیه ملت ایران دست بردارد. اساساً اینگونه اظهارات مقامات آمریکایی

اظهاراتی مداخله جویانه و دخالت آمریکا در امور داخلی ایران است. ایران اینگونه اظهارات را غیر مفید میداند و به مقامات
آمریکایی توصیه میکند که به مسائل داخلی خود بپردازند و از دخالت در امور داخلی کشورها پرهیز کنند.

او در پاسخ به این سؤال که آیا در جریان سفر رییس جمهور به نیویورک ممکن است که در سطح  پایینتر از رئیسجمهور
دیداری بین مقامات ایرانی و آمریکایی صورت بگیرد گفت:

هیچ گفتوگویی با مقامات آمریکا در این سفر نخواهیم داشت و  رئیسجمهور محترم در این ارتباط با صراحت دیدگاههای ایران
را مطرح کردند. در خصوص مذاکرات رفع تحریم ها  به صورت طبیعی ارتباطات و تماسها در چارچوب معمول از طریق

اتحادیه اروپا ادامه دارد و در این زمینه هرگونه تحولی در این چارچوب خواهد بود. سفر آقای باقری به نیویورک به همراه رییس
جمهور  ارتباطی با گفتوگوی  دوجانبه با مقامات آمریکایی در موضوع هستهای و دیگر موضوعات ندارد. همراهی آقای باقری
در این سفر در ارتباط با همراهی هیئت عالیرتبه ایرانی صورت گرفته است و برنامه تعریف شده برای گفتوگو در خصوص

مذاکرات رفع تحریمها در چارچوب این نشست و اجلاس وجود ندارد اما به صورت طبیعی نشستهای بینالمللی فرصت
خوبی برای برگزاری نشستهای سیاسی، انجام مذاکرات بین کشورها و فرصتی برای تبادل نظر در خصوص موضوعات مورد

علاقه کشورها است. این که در حاشیه این نشست گفتوگوهایی در خصوص موضوع هستهای و  مذاکرات رفع تحریمها صورت
بگیرد این احتمال را رد نمیکنیم و ایران از هر فرصتی برای  بیان دیدگاه های خود استفاده می کند. ایران هیچ موقع میز
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مذاکره را ترک نکرده است و مذاکرات سازنده را به عنوان روشی سازنده و معقول برای حل و فصل اختلافات میداند و
اینکه در حاشیه این نشست گفتوگوهایی با طرفهای مذاکره کننده رفع تحریم ها صورت بگیرد یک احتمال است و ما از هر

فرصتی برای بیان دیدگاه ها  و پیشبرد منافع ایران در عرصه بین المللی استفاده می کنیم.

سخنگوی وزارت خارجه ایران در پاسخ به این سؤال که آیا کمک ایران به لبنان در حوزه انرژی رایگان خواهد بود؟ گفت:

رایگان بودن موضوعیتی ندارد. گفتوگوهای ما با مقامات لبنان در حوزه تامین انرژی و کمکهای اقتصادی به این کشور در
قالب یک بسته است و رایگان بودن موضوعیت ندارد و کمک برای رفع مشکلات این کشور در حوزه  سوخت و برق مطرح

است.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
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